
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/111/16 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łowicz na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 poz. 446) oraz art. 94 , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 

237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Łowicz uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIX/79/16 z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łowicz na 

2016 rok po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: "Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2016 rok w kwocie  

1 340 183,00 zł (słownie złotych: jeden milion trzysta czterdzieści tysięcy sto osiemdziesiąt trzy 00,100)". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Koza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3996


		2016-09-20T09:02:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




